

"Inversiones Santa Ana"

Prop. Silvia Carolina Flores García

Barrio Santa Ana, frente a la Plaza Central, contiguo al
Centro Comercial Plaza Dorada, Campamento, Olancho. Teléfono: 9770-7729
E-mail: scarolinaflores@gmail.com / R.T.N.: 15021970001757

Fecha: 18 de Enero del 2023 RTN.:

Cliente: Alcaldía de Concordia

Dirección: Concordia

CONTADO ☒ CRÉDITO ☐ Condiciones:

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OT.	TOTAL
7	resmas papel T/carta	L. 175 =	L.	L. 1225 =
2	resmas papel T/oficio	230 =		460 =
1	resma papel T/legal			240 =
3	cajas grapas	26 =		78 =
1	corrector			15 =
1	Tinta p/almojadilla			33 =
1	calculadora escritorio			260 =
3	cajas lapiz Tinta	55 =		165 =
5	resma folder/carta	210 =		1050 =
2	resmas folder/oficio	240 =		480 =



FACTURA

000-001-01-00 N° 005812

CAI: 3FDFB6-2DD9BE-A845AA-67B89C-2C2911-24

12 T. 2C. Rango: 000-001-01-00005651 / 000-001-01-00006250
F. Elab. 14/10/2022

Fecha limite de emisión: 14/10/2023

¡La Factura es Beneficio de Todos: EXIJALA!

Cantidad en Letras: Cuatro mil seis.

IMPRESA SERVIGRAF S DE RL C.V. R.T.N.: 15019021265330 CERTIFICADO N° 9231-21-10500-50

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO:

No. de Orden de Compra Exenta: _____

No. de Constancia de Registro de Exonerados: _____

No. Registro de la SAG _____

Original: Cliente - 1 Copia: Obligado Tributario Emisor - 2 Copia: Archivo

IMPORTE EXONERADO L. -

IMPORTE EXENTO L. 165. =

IMPORTE GRAVADO L. 3340 =

I.S.V. 15% L. 501 =

I.S.V. 18% L. -

TOTAL A PAGAR L. 4006. =


Firma

AL

Cheque No

L. 7

Lemp

sto Corrien

de Inversio

to Deuda P

carton

para ku

1

Santa Ana

Carolina Flores García
 Santa Ana, frente a la Plaza Central, contiguo al
 Plaza Dorada, Campamento, Olancho. Teléfono: 9770-7729
 scarolinaflores@gmail.com / R.T.N.: 15021970001757

de Enero del 2023 RTN.:
 Fuente: Alcaldía de Concordia

Dirección: Concordia

CONTADO ☒ CRÉDITO ☐ Condiciones:

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OT.	TOTAL
1	resma papel diploma	L.		L. 320 =
15	levez archivador (carta)			975 =
1	maskin tape	65 =		
2	cajas clips grande			14 =
1/2	caja pendaflex	25 =		50 =
2	cajas lapiz grafito			185 =
1	Tablero T/Oficio	60 =		120 =
1	Tinta EPSON negra			258 =
1	Tinta EPSON amarillo			365 =
1	Tinta EPSON Magenta			410 =
1	Tinta EPSON cian			410 =
				410 =



FACTURA

000-001-01-00 N° 005813

CAI: 3FDFB6-2DD9BE-A845AA-67B89C-2C2911-24

12 T. 2C. Rango: 000-001-01-00005651 / 000-001-01-00006250
 F. Elab. 14/10/2022

Fecha límite de emisión: 14/10/2023

¡La Factura es Beneficio de Todos: ENIJALA!

Cantidad en Letras: Tres mil Trescientos diez y siete

IMPORTE EXONERADO L.

IMPORTE EXENTO L.

IMPORTE GRAVADO L.

I.S.V. 15% L.

I.S.V. 18% L.

TOTAL A PAGAR L.

120 =

2780 =

417 =

3317 =

IMPRESA SERVIGRAF S DE R.L. C.V. RTN.: 15019021265330 CERTIFICADO N° 9231-21-10500-50

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO:
 No. de Orden de Compra Exenta:
 No. de Constancia de Registro de Exonerados:
 No. Registro de la SAG:
 Original: Cliente

ALCALDIA MUNICIPAL

Concordia, Olancho
TELÉFONO: 2189-5025 / 2789-5026

ORDEN DE PAGO

N^o 109246

Tesorero (a): Yesica Yosely Martinez

Cheque No. 6291

Pagués (a): Silvia Carolina Flores

L. 7,323

La cantidad en letras: Diez mil Trescientos veinte Tres Lempiras

FONDO					PROGRAMA					ACTIVIDAD					PROYECTO					Gasto Corriente				
Código:					Código:					Código:					Código:					Gasto de Inversión Social				
Código:					Código:					Código:					Código:					Gasto Deuda Pública				
GRUPO					SUBGRUPO					SUBGRUPO					SUBGRUPO									

[illegible]

FECHA: 10/01/2023



Alcalde (sa) Municipal
Firma _____

POR:

1502-1970-00175



Fecha:

Firma:

MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA, OLANCHO

RECIBO POR: 7,323.00

Recibí de la tesorería municipal la cantidad de Lps. 7,323.00
(Siete mil Treientos Veinte y tres lempiras)

Forma de pago efectivo () cheque N° 6291

Banco BANUCAFÉ valor correspondiente por

Concepto: Compra de papelina para la Obras de la
Municipalidad

Concordia Olancho 18 del mes 01 del 2022


Recibí conforme

Identidad N° _____

Impuesto Vecinal _____

Nota: no es válido si lleva alteraciones o borrones y llenar

044614000007

MUCIPALIDAD DE CONCORDIA

BO. EL CENTRO FRENTE AL PARQUE CENTRAL

R&L

CHEQUE No. 00006291

Concordia 18/01/2023
Lugar y Fecha

L 7,323⁰⁰

Señora Carolina Flores Garza

Páguese a la orden de

Sete Mil trescientos Veinti y tres Lempiras

Cantidad en letras

Lempiras

 **BANHCAFE**

BANCO HONDUREÑO DEL CAFÉ, S.A.

Firma(s)

⑆01001143⑆00044614000007⑆00006291



Alcaldía Municipal de Concordia, Olancho

Departamento de Olancho, Honduras, Centro América

Tel.: 2789-5026, Fax: 2789-5025

R.T.N.: 15049001465433

Orden de Compra N° 000118

Proveedor: "Inversiones Santa Ana" R.T.N.: 15021970001757
Dirección: Campamento, Olancho Tel: 97-70-77-29
Fecha: 18/01/2023

Sírvase entregar libre de Impuesto Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados, para USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD

No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	Precio Unit.	Precio Total
	7	Resmas de papel T/carta		1,225.00
	2	Resmas de papel T/oficio		460.00
	1	Resma de papel T/legal		240.00
	3	cajas de grapas		78.00
	1	corrector		15.00
	1	Tinta & almohadilla		33.00
	1	calculadora de escritorio		260.00
	3	cajas de lapiz tinta.	55.00	165.00
Sub-Total L.				
TOTAL L.				

Firma y Sello del Alcalde



Alcaldía Municipal de Concordia, Olancho

Departamento de Olancho, Honduras, Centro América

Tel.: 2789-5026, Fax: 2789-5025

R.T.N.: 15049001465433

Orden de Compra N° 00119

Proveedor: "Inversiones Santa Ana" R.T.N.: _____

Dirección: Campaneto, Olancho Tel: _____

Fecha: 18/01/2023

Sírvase entregar libre de Impuesto Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados, para USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD

No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	Precio Unit.	Precio Total
	5	folder-Besmas T/carta		1,050.00
	2	Besmas folder T/oficio		480.00
	1	Besma de papel diploma		320.00
	15	Leys archivador 1/carta		975.00
	1	maskin tape.		14.00
	2	cajas de clips grandes		50.00
	1/2	caja Penda flex		185.00
	2	cajas lapiz grafito.		120.00
Sub-Total L.				
TOTAL L.				



No.008

FACTURA

Señores: Alcaldía Municipal, Concordia, Olancha

Fecha: 18 Enero 2023

Cantidad	Descripción	Precio Unit.	Total
7	Besmas Papel T/ Carta	175.00	1,225.00
2	Besmas de papel T/ oficio	230.00	460.00
1	Besma papel T/ Legal	240.00	240.00
3	Cajas de grapas	26.00	78.00
1	Corrector	15.00	15.00
1	Tinta p/almaadilla	33.00	33.00
1	Calculadora de escritorio	260.00	260.00
3	Cajas lapiz de tinta	55.00	165.00
5	Besmas de Folder T. Carta	210.00	1,050.00
2	Besmas folder oficio	240.00	480.00
1	Besmas de papel de diploma	320.00	320.00
15	Lexs Archivador 1/ carta	65.00	975.00
1	Maskin tape	14	14.00
		Sub-Total:	
		12% ISV.	
		Total	

*Tiempo de Entrega: 20 días laborables después de recibida orden de compra.

C.c.: archivo

VENTAS MULTIPLES

Rosario Isolina Escobar
Gerente General
Tegucigalpa, M.D.C.

ESQUINA OPUESTA MINISTERIO DE FINANZAS, TEGUCIGALPA, M. D. C. HONDURAS, C. A., TELEFONO.231-0787
R.T.N.: 3CÑU53-3.

FACTURA

Fecha: 18 Enero 2023

[illegible]

***Tiempo de Entrega: 20 días laborables después de recibida orden de compra.**

C.c.: archivo

VENTAS MULTIPLES

Rosario Isolina Escobar
Gerente General

Tequigalpa, M.D.C.